

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VO00623
Stavba: Vstupní brána GLP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 13.11.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Kypta-Stavoservis s.r.o.

IČ: 25213750
DIČ: CZ25213750

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			577 272,21
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	577 272,21	121 227,16
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			698 499,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

VO00623

Stavba:

Vstupní brána GLP

Místo:

Datum:

13.11.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kypta-Stavoservis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		577 272,21	698 499,37
Objekt1.2. 2	soupis_praci	577 272,21	698 499,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vstupní brána GLP
Objekt:
Objekt1.2.2 - soupis_praci

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

13.11.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Kypta-Stavoservis s.r.o.

IČ:
DIČ:

25213750
CZ25213750

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			577 272,21
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	577 272,21	21,00%	121 227,16
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	698 499,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Vstupní brána GLP	Datum:	13.11.2025
Objekt:	Objekt1.2.2 - soupis_praci	Projektant:	
Místo:		Zpracovatel:	
Zadavatel:			
Uchazeč:	Kypta-Stavoservis s.r.o.		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	577 272,21
HSV - Práce a dodávky HSV	304 426,61
1 - Zemní práce	40 279,02
2 - Zakládání	30 956,05
3 - Svislé a kompletní konstrukce	177 970,00
5 - Komunikace pozemní	7 879,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 689,60
997 - Přesun sutě	15 990,26
998 - Přesun hmot	4 662,18
PSV - Práce a dodávky PSV	224 255,60
741 - Elektroinstalace	123 940,00
767 - Konstrukce zámečnické	95 154,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 161,60
M - Práce a dodávky M	4 300,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	4 300,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	44 290,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	6 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	17 560,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 730,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Vstupní brána GLP
Objekt: Objekt1.2.2 - soupis_praci
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Kypta-Stavoservis s.r.o.

Datum: 13.11.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 577 272,21

D HSV Práce a dodávky HSV 304 426,61

D 1 Zemní práce 40 279,02

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	1,500	111,00	166,50
	VV		1,500		1,500		
	VV		Součet		1,500		
2	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	0,375	1 070,00	401,25
	VV		1,500*0,250		0,375		
	VV		Součet		0,375		
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	0,500	76,30	38,15
4	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,785	634,00	5 569,69
	VV		2,300*3,200*1,130		8,317		
	VV		Mezisoučet patka pro pojezdovou bránu		8,317		
	VV		Součet		8,317		
	VV		0,650*0,600*0,600*2		0,468		
	VV		Mezisoučet osazení žulového krajiníku		0,468		
	VV		Součet		0,468		
	VV		8,317+0,468		8,785		
	VV		Součet		8,785		
5	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,750	1 650,00	6 187,50
	VV		6,000*0,300*0,500		0,900		
	VV		Mezisoučet chránička pro kabely k bráně		0,900		
	VV		19,000*0,300*0,500		2,850		
	VV		Mezisoučet chránička pro venkovní učebnu		2,850		
	VV		Součet		3,750		
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,011	302,00	1 815,32
	VV		8,785+3,750		12,535		
	VV		Mezisoučet výkop		12,535		
	VV		-6,524		-6,524		
	VV		Mezisoučet zásyp		-6,524		
	VV		Součet		6,011		
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	54,099	22,50	1 217,23
	VV		6,011*9		54,099		
	VV		Součet		54,099		
8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	6,011	169,00	1 015,86
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	10,820	2 110,00	22 830,20
	VV		6,011*1,800		10,820		
	VV		Součet		10,820		
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,524	159,00	1 037,32
	VV		2,300*3,200*1,130		8,317		
	VV		Mezisoučet patka pro pojezdovou bránu výkop		8,317		
	VV		-2,200*0,815*1,000		-1,793		
	VV		Mezisoučet patka pro pojezdovou bránu konstrukce		-1,793		
	VV		Součet		6,524		
	D	2	Zakládání				30 956,05
11	K	219991113	Položení chráničky z plastových trubek DN přes 50 do 100 mm	m	50,000	39,80	1 990,00
	VV		6,000*2		12,000		
	VV		19,000*2		38,000		
	VV		Součet		50,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	M	34571374	trubka elektroinstalační ohebná dvouplošná korugovaná HDPE UV stab (chránička) D 75/90mm	m	52,500	91,70	4 814,25
VV			50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		52,500		
13	K	270001112	Vytvoření prostupu průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 v monolitických betonových základech tl přes 0,5 do 1 m osazením vložek z trub, dílců, tvarovek do bednění	kus	1,000	262,00	262,00
VV			1,000		1,000		
VV			Součet prostup el. do budovy		1,000		
14	M	28611107	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 200x6000mm SN12	m	1,000	914,00	914,00
15	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	0,640	4 490,00	2 873,60
VV			0,800*0,800*1,000		0,640		
VV			Mezisoučet patka pro osazení prefa sloupu		0,640		
VV			Součet		0,640		
16	K	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,038	4 530,00	9 232,14
VV			2,500*0,815*1,000		2,038		
VV			Mezisoučet základ pojezdové brány		2,038		
VV			Součet		2,038		
17	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	6,030	480,00	2 894,40
VV			(2,200+0,815)*2*1,000		6,030		
VV			Součet ŽB základ pojezdné brány		6,030		
18	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	6,030	88,60	534,26
VV			(2,200+0,815)*2*1,000		6,030		
VV			Součet ŽB základ pojezdné brány		6,030		
19	K	275353112	Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu přes 0,01 do 0,02 m2 hl přes 0,5 do 1 m	kus	1,000	524,00	524,00
VV			1,000		1,000		
VV			Součet pro vodící sloupek brány		1,000		
20	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,122	56 700,00	6 917,40
VV			2,038*0,060		0,122		
VV			Součet		0,122		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				177 970,00
21	K	348172116	Montáž vjezdových bran samonosných jednokřídlových pl přes 9 m2 do 12 m2	kus	1,000	6 050,00	6 050,00
22	M	5531	rám pojezdové brány z ocelových profilů Pz přes 9 do 12m2	m2	10,240	8 000,00	81 920,00
VV			6,360*1,610		10,240		
VV			Součet rám pojezdové brány vč. plochových výplní bez pletivových výplní		10,240		
23	M	5532	antikorozní ochrana konstrukce brány a prvků nesení	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
24	M	5533	sada pro pojezdovou bránu š do 6,5m	sada	1,000	30 000,00	30 000,00
25	M	5534	hřeben vodící pro pojezdovou bránu š přes 5m	m	6,000	1 000,00	6 000,00
26	M	5535	sloup dorazový pro pojezdovou bránu v do 2,0m	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
27	M	3666	pohon pro pojezdovou bránu přes 4,5m	sada	1,000	28 000,00	28 000,00
D 5			Komunikace pozemní				7 879,50
28	K	564770001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	1,500	453,00	679,50
VV			1,500		1,500		
VV			Součet		1,500		
29	K	566901121	Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí plochy do 15 m2 šterkopískem tl. 100 mm	m2	12,000	152,00	1 824,00
VV			12,000		12,000		
VV			Součet		12,000		
30	K	566901143	Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	12,000	448,00	5 376,00
VV			12,000		12,000		
VV			Součet		12,000		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 689,60
32	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	403,00	2 015,00
VV			5,000		5,000		
VV			Součet		5,000		
33	M	BBC.0006293.U RS	obrubník betonový silniční ABO 15-25 100x15x25cm	kus	5,000	220,12	1 100,60
34	K	91624211R01	Montáž žulového prahu do lože z betonu	m	0,700	1 780,00	1 246,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	M	5838000R01	práh kamenný žulový přímý 1000x300x200mm	m	1,000	3 500,00	3 500,00
36	K	91624211R02	Montáž žulového krajníku do lože z betonu	ks	2,000	1 000,00	2 000,00
37	M	5838000R02	žulový krajník 600/190/250	ks	2,000	3 300,00	6 600,00
38	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	5,000	107,00	535,00
	VV		5,000		5,000		
	VV		Součet		5,000		
39	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,750	4 380,00	3 285,00
	VV		0,500*0,500*1,000*3		0,750		
	VV		Mezisoučet základy sloupků branky a brány		0,750		
	VV		Součet		0,750		
40	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,200	4 000,00	4 800,00
	VV		12,000*0,100		1,200		
	VV		Součet		1,200		
41	K	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	3,000	131,00	393,00
	VV		3,000		3,000		
	VV		Součet sloupky branky a brány		3,000		
42	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 2 do 6 m2	kus	1,000	292,00	292,00
	VV		1,000		1,000		
	VV		Součet stávající branka		1,000		
43	K	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 6 do 10 m2	kus	1,000	923,00	923,00
	VV		1,000		1,000		
	VV		Součet stávající brána		1,000		
D 997 Přesun sutě							15 990,26
44	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	5,152	127,00	654,30
	VV		5,152		5,152		
	VV		Součet		5,152		
45	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,152	304,00	1 566,21
	VV		5,152		5,152		
	VV		Součet		5,152		
46	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	97,888	13,30	1 301,91
	VV		5,152*19		97,888		
	VV		Součet		97,888		
47	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	5,152	2 420,00	12 467,84
	VV		5,152		5,152		
	VV		Součet		5,152		
D 998 Přesun hmot							4 662,18
48	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	17,527	266,00	4 662,18
D PSV Práce a dodávky PSV							224 255,60
D 741 Elektroinstalace							123 940,00
49	K	741/742	Dodávka a montáž kabel FTP (35m), kabel 5CYKY (40m), vrátník, GSM brána (50 čísel), kamera, pohybové čidlo, instalace SW, HW, revize - připojení, uvedení do provozu	kpl	1,000	123 940,00	123 940,00
D 767 Konstrukce zámečnické							95 154,00
50	K	64894111R1	Osazování pletivového rámového oplocení v rámu v do 1500 mm	m	4,140	600,00	2 484,00
	VV		1,380*3		4,140		
	VV		Mezisoučet výplet brána		4,140		
	VV		Součet		4,140		
51	M	767R1	Pletivové pole výplň pojezdové brány 1380/1100mm, žebírkové pletivo 50/50/2,8 mm do rámu z kulatiny 12 mm vč. kotevních háků, žárově zinkované, povrchová úprava RAL	kus	3,000	30 890,00	92 670,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							5 161,60
52	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	10,097	78,20	789,59
	VV		6,360*2*3*0,100		3,816		
	VV		1,410*5*2*0,100		1,410		
	VV		(1,390+1,410)*2*0,100*3		1,680		
	VV		(1,710+1,410)*2*0,100		0,624		
	VV		1,380*0,310*2*3		2,567		
	VV		Součet		10,097		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,097	147,00	1 484,26
	VV		6,360*2*3*0,100		3,816		
	VV		1,410*5*2*0,100		1,410		
	VV		(1,390+1,410)*2*0,100*3		1,680		
	VV		(1,710+1,410)*2*0,100		0,624		
	VV		1,380*0,310*2*3		2,567		
	VV		Součet		10,097		
54	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	10,097	141,00	1 423,68
	VV		6,360*2*3*0,100		3,816		
	VV		1,410*5*2*0,100		1,410		
	VV		(1,390+1,410)*2*0,100*3		1,680		
	VV		(1,710+1,410)*2*0,100		0,624		
	VV		1,380*0,310*2*3		2,567		
	VV		Součet		10,097		
55	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,097	145,00	1 464,07
	VV		6,360*2*3*0,100		3,816		
	VV		1,410*5*2*0,100		1,410		
	VV		(1,390+1,410)*2*0,100*3		1,680		
	VV		(1,710+1,410)*2*0,100		0,624		
	VV		1,380*0,310*2*3		2,567		
	VV		Součet		10,097		
D M Práce a dodávky M							4 300,00
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							4 300,00
56	K	460662511	Kabelové lože z písku pro kabely vn a vvn kryté plastovou fólií š lože do 25 cm	m	25,000	172,00	4 300,00
	VV		6,000+19,000		25,000		
	VV		Součet		25,000		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							44 290,00
D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce							6 000,00
57	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
	VV		1,000		1,000		
	VV		Součet		1,000		
58	K	013294000	Ostatní dokumentace stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		1,000		1,000		
	VV		Součet výrobní dokumentace		1,000		
D VRN3 Zařízení staveniště							17 560,00
59	K	03201	Vybavení staveniště	Kč	1,000	17 560,00	17 560,00
D VRN4 Inženýrská činnost							20 730,00
60	K	04501	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	20 730,00	20 730,00